АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «15» июля  2020 года № 100

               г. Бакал

«О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации на

территории муниципального

образования Бакальское городское

поселения муниципальному унитарному

предприятию «Управляющая компания

жилищно-коммунального хозяйства г.

Бакала» (МУП «УК ЖКХ г.Бакал»)»

В связи с изменением зоны деятельности действующей единой теплоснабжающей

организации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №

808, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации утвержденным решением Совета

депутатов Бакальского городского поселения от 11.11.2005 г. № 26, Уставом Бакальского

городского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории

муниципального образования «Бакальское городское поселение» муниципальному

унитарному предприятию «Управляющая компания  жилищно-коммунального хозяйства г.

Бакала» (МУП «УК ЖКХ г.Бакал») с 15.07.2020 года.

2. Единой теплоснабжающей организации обеспечить теплоснабжение, заключить

договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны

деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения, в

соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3. Определить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации

территорию муниципального образования Бакальского городского поселения.

4. Отделу жилищно-коммунального хозяйства (Володиной С.П.) в течение трех

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:

- направить настоящее постановление единой теплоснабжающей организации –

МУП «УКЖКХ г. Бакала»

- опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Горняк

Бакала» и разместить на официальном сайте Администрации Бакальского городского

поселения www.admbakal.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бакальского городского поселения                                                     А.Л. Зарочинцев

http://www.admbakal.ru/